2020年 6月 11日

株主各位

三井金属鉱業株式会社

代表取締役社長 西田計治

第 95期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 2020 年 6 月 11 日付にて、株主の皆様あてにご送付申し上げました「第 95 期

定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に誤りがございましたので、お詫

び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡

をさせていただきます。

記

1．修正箇所

招集ご通知 14ページ

第 2号議案 取締役 8名選任の件

候補者番号 8 戸井田 和彦氏の「社外取締役候補者とした理由」

2．修正内容（修正箇所には下線を付しております）

＜修正前＞

日産自動車株式会社で・・・現在は学校法人立教学院常務理事を努めており、

幅広い経験・知識を有しております。・・・

＜修正後＞

日産自動車株式会社で・・・現在は学校法人立教学院常務理事を務めており、

幅広い経験・知識を有しております。・・・

以上